2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                              №       -ПА

О внесении изменений в Порядок осуществления в Артемовском городском округе государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 28.07.2022 № 512-ПП «О внесении изменений в Порядок предоставления субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.09.2015 № 856-ПП», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления в Артемовском городском округе государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа  от 15.07.2019 № 771-ПА (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского округа от 10.07.2020                                  № 682-ПА, от 24.12.2021 № 1193-ПА, от 25.03.2022 № 281-ПА, от 20.05.2022     № 476-ПА), следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) представляет в Департамент ветеринарии Свердловской области (далее – Департамент) заявки на предоставление субвенций из областного бюджета бюджету Артемовского городского округа на осуществление государственного полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (далее – заявки) на очередной месяц до 13 числа текущего месяца по форме согласно Приложению № 1 к настоящему Порядку посредством системы электронного документооборота Правительства Свердловской области (далее - СЭД);».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                           К.М. Трофимов